АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября  2015 года                                                                                         № 112
                                                                   с. Головино
О формировании  земельного участка
          Рассмотрев представленные материалы межевания и руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляет:
1. Сформировать  земельный участок площадью 433 квадратных метров  расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, село Канасаево, ул. Молодежная, северо-восточнее дома 9Б, отнесенный к категории «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования: «Индивидуальное жилищное строительство», образуемые путем раздела земельного участка с кадастровым номером 73:09:011401:368 расположенный по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, в 100 метрах южнее памятника погибшим воинам в селе Канасаево с сохранением исходного в измененных границах.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

3. Земельный участок не ограничивается и не обременяется в пользу других собственников, постоянных (бессрочных) пользователей и арендаторов земель.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

Головинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области                                         А.В. Лёшин
	Утверждена

Постановлением администрации

МО Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от «21»октября 2015 г.  № 112

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	   Условный номер земельного участка  -

	 Площадь земельного участка  433 кв.м.

	Обозначение характерных точек границы
Координаты, м
X
Y
1

2

3

1

396926
1394669
2

396903
1394689

3

396894
1394678
4

396917
1394658

	[image: image1.png]

	Маштаб 1: 1:1000
  Условные обозначении                                                                                                               Система координат: МСК-73
_______ обозначение проектируемой границы образуемого земельного участка

_______ обозначение границы земельных участков сведения о которых имеются в ГКН

_______ обозначение границы кадастрового деления

_______ обозначение границ охранных зон

1 – обозначение характерной точки границ  образуемого земельного участка

73:09:01310 - обозначение номера кадастрового квартала
73:09:011401:368 – кадастровый номер исходного земельного участка

73:09:011401:368

73:09:011401